
 1 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS  

 

Dóc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

 

 

Előterjesztő: Tóth Margit polgármester 

 

 

Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő- 

testületének …/2017.(…) önkormányzati 

rendelete a hulladékgazdálkodási 

közszolgáltatásról szóló 

7/2015.(IV.30.)önkormányzati rendelet  

módosításáról  

 

 

 

Iktatószám: 27-23/2017. 

 

 

Melléklet:  Előterjesztés, rendelet-tervezet, hatásvizsgálati 

lap 

 

Felelős:  Dr. Török Éva aljegyző 

 

 

 

 

 

 

Véleményezésre megküldve:  Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság 

 

 

 

 

Az előterjesztést nyílt / zárt ülésen kell tárgyalni.  

 

A döntéshez egyszerű / minősített többség szükséges.  

 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre  

bemutatva: 2017. március 14. 

 

 



 2 

DÓC KÖZSÉG  POLGÁRMESTERÉTŐL 

 6766 Dóc, Alkotmány u. 17. 

/Fax: 62/270-231 e-mail: onkormanyzat.doc@gmail.com 
 

 

Ikt.sz.: 27-23/2017. Tárgy: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő- 

testületének …/2017.(…) önkormányzati rendelete a 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 

7/2015.(IV.30.)önkormányzati rendelet  

módosításáról  

 

Dóc Község 

Képviselő-testületének 

     

H e l y b e n 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A Szegedi Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft. mint közszolgáltatásért felelős, megküldte 

önkormányzatunk számára a 2016. évben Dóc község közigazgatási területéről elszállított települési 

hulladék mennyiség összegzését követően, az egy főre jutó fajlagos mennyiségről szóló adatokat, 

amely alapján a 2.§ (7) bekezdésében meghatározottak alapján a közszolgáltató által az ott 

meghatározott fajlagos mennyiséget (45 liter/fő/hét) módosítani szükséges.  

„(7) A választási lehetőséget az ingatlanhasználó számára a közszolgáltató úgy ajánlja fel, hogy a 

választható gyűjtőedény űrmértéke igazodjon az érintett ingatlanon képződő hulladék mennyiségéhez, 

figyelembe véve 

a) a településen képződő vegyes és elkülönítetten gyűjtött hulladék fajlagos mennyiségét, 

b) az érintett háztartás lakosainak vagy az ingatlant használó természetes személyek számát, 

valamint 

c) a szállítási gyakoriságot. 

A rendelet területi hatálya alá tartozó ingatlanok tekintetében figyelembe veendő fajlagos mennyiség 

mértéke 45 liter/fő/hét. 

Az 1 fős háztartásokban a szolgáltatás igénybevétele az ingatlanhasználó számára minimum 60 

liter/hét, a 2 fős vagy annál nagyobb létszámú háztartásokban és a gazdasági egységeknél minimum 

110/120/ liter/hét mennyiségre vonatkozóan kötelező. A (6) bekezdés a.) pontjában meghatározott 

űrmértékű edény igénybevételére vonatkozó kérelemhez mellékelni kell az önkormányzat jegyzője 

igazolását az ingatlanhasználók számáról.” 

 

A 2016. évben az egy főre jutó fajlagos hulladék mennyiség 49,10 liter/fő/ürítés (hét) volt.  

 

A 2017. évben az egy főre jutó fajlagos hulladék mennyiség 47,05 liter/fő/ürítés (hét). 

 

A fentiek alapján kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet-tervezet megvitatására és 

elfogadására.  

 

 

Dóc, 2017. március 14.  

 

 Tóth Margit s.k. 

 polgármester 

 



 3 

 

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP  
a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése szerinti  

előzetes hatásvizsgálatról  

 

1. A hatásvizsgálat tárgya:  

Rendelet-tervezet a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV. 30.) 

önkormányzati rendelet módosítására  

 

2. A tervezet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: A rendelet – tervezetnek az 

önkormányzat szempontjából költségvetési, gazdasági, társadalmi hatása nincsen. 

 

3. A tervezet környezeti és egészségi következményei:  

A tervezetnek környezeti és egészségi hatásai közvetlenül nincsenek.   

 

 

4. A tervezet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:  

A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs.  

 

 

5. A tervezet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: A közszolgáltatás ellátását szabályozó helyi rendelet adatait a 

közszolgáltatónak aktualizálnia kell a vonatkozó jogszabályok  - így különösen az ágazati 

szabályozó törvény, a hulladékgazdálkodásról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 

rendelkezései – alapján. Ennek elmaradása a Nemzeti Hulladékgazdálkodási Koordináló és 

Vagyonkezelő Zrt. eljárását vonhatja maga után.   

 

6. A tervezet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 

feltételek:  

Az alkalmazáshoz szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre 

állnak.  

 

Dóc, 2017. március 29.  

 

Dr. Bánfi Margit sk.  

         jegyző 



 4 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

…./2017. (…...) önkormányzati rendelete 

 a hulladékgazdálkodási közszolgáltatásokról szóló 
7/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében, a 

hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §, a 39.§ (2) és (5) bekezdéseiben és a 88. § 

(4) bekezdésben, a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás végzésének feltételeiről szóló 

385/2014.(XII.31) Korm. rendelet, valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII törvény 

44/C.§ (1)-(2) bekezdéseiben kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 5., 11., 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja:  
 

 

1.  Módosító rendelkezések 
 

1. § 
 

A hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról szóló 7/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) 2. § (7) bekezdésében a „A rendelet területi hatálya alá tartozó 

ingatlanok tekintetében figyelembe veendő fajlagos mennyiség mértéke 45 liter/fő/hét.” 

szövegrész helyébe a „A rendelet területi hatálya alá tartozó ingatlanok tekintetében 

figyelembe veendő fajlagos hulladék mennyiség mértéke 2017. évben 47,05 liter/fő/ürítés.” 

szöveg lép.  

 

 

 

2. Záró rendelkezések 
 

2. § 
 

Jelen rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 

Dóc, 2017. március 29. 
 

 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. Dr. Bánfi Margit s.k. 

polgármester jegyző 

 

 


